UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 067/2008/CAV

DESIGNA RESPONSÁVEL PELO

LABORATÓRIO DIDÁTICO DE

INFORMÁTICA.

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições, e conforme o que consta no Ofício 031EFL2008, do Departamento de

Engenharia Florestal,

RESOLVE:

1. Designar para exercer a função de Responsável pelo Laboratório Didático de Informática,

situado no prédio multidisciplinar, o Professor Valter Antonio Becegato, matrícula nº

250313-1, a contar de 22/08/08, pelo período de dois anos.

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 02 de setembro de 2008.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/